
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS PANEV?ŽIO G.,
NAUJININKAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
59.77 M² PLOTO

159 880 €  (2 674.92 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
59.77 m

2

Aukštas
1/5

Kaina: 159 880 € (2 674.92 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Įėjimas iš gatvės, Atskiras įėjimas, Vaizdo kameros, Asfaltuotas privažiavimas, Vitrininiai langai

Papildoma informacija

Paskutinės komercinės patalpos SENAMIESČIO LINK by CITUS projekte!

Nepraleiskite progos – vos kelios laisvos patalpos strategiškai patogioje vietoje tarp Senamiesčio ir Naujamiesčio
laukia jūsų verslo!

KOMERCINĖS PATALPOS - K1

Aukštas: -2

Plotas su pertvaromis: 58,90 m²



Plotas be pertvarų: 59,77 m²

Langų kryptis: V

INVESTICIJOS PRIVALUMAI

Aukščiausia A++ energinė klasė užtikrina mažus eksploatacijos kaštus ir komfortą.

Augantis rajono potencialas- rajono plėtra ir atsinaujinimas užtikrina stabilų turto vertės augimą ateityje.

Patogi vieta verslui: strateginė lokacija tarp Senamiesčio ir Naujamiesčio, lengvai pasiekiama tiek pėsčiomis, tiek
dviračiu.

NAUDINGI SPRENDIMAI

A++ energinė klasė- nedideli išlaikymo kaštai.

Rekuperacinė vėdinimo sistema- užtikrina gaivų orą patalpose.

Grindinis šildymas: komfortiška šiluma visus metus.

Patogus privažiavimas: lengva pasiekti iš aplinkinių gatvių.

Dinamiška architektūra: modernus dizainas su kokybiškomis medžiagomis.

KOKYBIŠKI SUSITIKIMAI: Geriausi NT susitikimai rinkoje - 9 iš 10 klientų rekomenduotų CITUS konsultaciją savo
draugams ir pažįstamiems. Atvyk ir įsitikink!

APIE CITUS: Išskirtiniai būstai, netradiciniai verslo sprendimai ir virš dešimties apdovanojimų. Visa tai byloja ir
leidžia pasigirti. Esame CITUS - įsimintinų, aukštesnę vertę kuriančių projektų pradininkai. Siekiame edukuoti



visuomenę, rinką, nes tikime, kad inovacijos ir technologijos yra vertingiausios tuomet, kai yra naudojamos. Tuo
vadovaujamės patys. Mūsų tikslas – kurti išskirtines istorijas, kurias Jūs vadintumėte savo Namais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064081427
Susisiekti el.paštu: info@senamiesciolinkbycitus.lt


